別記様式第１７号（第２５条関係）

住宅建設促進事業弟子屈町金券取扱中止届

                                  年   月   日

 弟子屈町長         様

                     取扱店登録番号

                     取 扱 店 名

                     代 表 者 氏 名                印

 住宅建設促進事業弟子屈町金券の取扱を中止したいので届け出し、下記のとおり登録証等を返却します。

記

 １ 返却物   ・住宅建設促進事業金券取扱店登録証

         ・標示物